CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO

REQUERIMENTO Nº             ,          de outubro de 2013

(Do Sr. Artur Bruno)

Requer a realização de Audiência Pública,

com objetivo de discutir a utilização dos

Royalties do Petróleo.

Senhor Presidente Gabriel Chalita,

  Com meus cordiais cumprimentos, nos termos regimentais, requeiro desta

Presidência a deliberação do colegiado, visando à realização de Audiência Pública

dessa Comissão, com o objetivo de discutir a Utilização dos Royalties do Petróleo para

Valorização dos Profissionais da Educação.

  Nesses termos, peço deferimento.

 Sala da Comissão,             de outubro de 2013.

ARTUR BRUNO

Deputado Federal PT/CE